[image: image1.png]D@D

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.08.2018 № 5/65
г. Котельники

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 16.09.2015 № 4/19 «Об утверждении новой редакции Положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными учреждениями культуры городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Законом РФ от 09.10.1992 №3612-I "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», уставом муниципального автономного учреждения культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 16.09.2015 № 4/19 «Об утверждении новой редакции Положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными учреждениями культуры городского округа Котельники Московской области», дополнив пункт 3.10.  раздела 3 «Порядок оказания платных услуг» подпунктом:

· «в размере до 50% от установленной платы в самоокупаемом творческом коллективе:
  -  при занятиях в одном творческом коллективе двоих и более детей из одной семьи – за второго и последующего ребенка;
- участникам художественной самодеятельности – лауреатам международных и всероссийских конкурсов и фестивалей (данная льгота предоставляется на текущий учебный год).»

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа
                                                              А.И. Бондаренко
Временно исполняющий полномочия

главы городского округа                                                             А.А. Булгаков

                                                                        17.08.2018